



WiMITS - 04/2018 ZP

Przeworsk, dnia 27.05.2018 r.

Wyjaśnienie i modyfikacja treści specyfikacji

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami do ogłoszonego przez Przeworską Gospodarkę Komunalną Sp. z o.o. przetargu nieograniczonego pn. „System monitorowania sieci wodociągowej” nr ref. **04/2018 ZP**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1

Czy oferent może dostarczyć urządzenia z dodatkowymi bateriami, które należy wymienić w trakcie eksploatacji urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy dopuszcza się sygnalizację alarmów jednorazowo bez potwierdzenia odbioru, ale poprzez kilka kanałów transmisji, np. sms, email oraz powiadomienie w aplikacji serwerowej?

Odpowiedź:

Postawiony warunek dotyczy komunikacji pomiędzy rejestratorem a jednostką centralną i wymaga automatycznego zwrotnego potwierdzenia przez jednostkę centralną otrzymanego komunikatu o awarii do rejestratora.

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy dożywotnia licencja na oprogramowanie zarządzające systemem spełnia wymagania PGK Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Dopuszcza się formę własności poprzez licencję dożywotnią pod warunkiem, że nie będzie ona niosła ze sobą dodatkowych skutków finansowych w przyszłości.

Pytanie 4

W związku z krótkim okresem na przygotowanie kompleksowej i rzetelnej wyceny, oraz faktem, iż większość firm nie pracuje w weekend majowy, co uniemożliwia nam otrzymanie ofert od poddostawców wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 21.05.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert. Obowiązującym jest: Termin składania ofert do dnia 07.05.2018 r. do godz. 10:00. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Okres wykonania zadania tj. 2 miesiące od podpisania umowy jest terminem nie realnym na wykonanie tego zadania ze względu na terminy dostaw przepływomierzy określonych w zadaniu na dzień dzisiejszy przez producenta na 8-12 tygodni. Wnosimy o zmianę tego okresu na min. 4 miesiące od daty podpisania umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia. Obowiązującym jest: Termin wykonania zamówienia: do 2 miesięcy od dnia podpisania umowy. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA
PREZESA ZARZĄDU
mgr Aleksander Przeszlowski

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Krzysztof Ożóg